

VERNER NIELSEN & SØNS EFTF. ApS

Osvej Vest 101
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Lars-Erik West Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERNER NIELSEN & SØNS EFTF. ApS
Osvej Vest 101
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 46731122

CVR-nr: 61390510
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse DANSKE BANK A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er VVSvirksomhed, samt handel og industri.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat t.kr. 48. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.465.746	1.490.269
Lønninger		-1.305.438	-1.334.782
Pensioner		-68.075	-87.892
Andre omkostninger til social sikring		-42.634	-35.596
Andre personaleomkostninger		-756	-1.432
Andre driftsomkostninger		-88.538	-94.180
Resultat af ordinær primær drift		-48.843	-63.613
Andre finansielle indtægter		6	18
Øvrige finansielle omkostninger		-388	-1.867
Ordinært resultat før skat		48.461	-65.462
Skat af årets resultat		0	250
Årets resultat		48.461	-65.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-51.539	-65.212
I alt		48.461	-65.212

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Fremstillede varer og handelsvarer		28.895	28.710
Varebeholdninger i alt		28.895	28.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.376	112.085
Igangværende arbejder for fremmed regning		600.000	433.000
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender	1	379.391	437.772
Periodeafgrænsningsposter		9.750	14.080
Tilgodehavender i alt		1.218.517	996.937
Likvide beholdninger		34.237	322.706
Omsætningsaktiver i alt		1.281.649	1.348.353
Aktiver i alt		1.309.649	1.376.353

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		665.176	716.715
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		890.176	841.715
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.176	61.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.155	250.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.142	222.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.473	534.638
Gældsforpligtelser i alt		419.473	534.638
Passiver i alt		1.309.649	1.376.353

Noter

1. Andre tilgodehavender

Beløber udgør pr. 30.6.2019 færdig ej fakt. arbejder t.kr. 379.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser og lignende som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019. Dog skal det oplyses at selskabet udfører VVS arbejde, hvor det evt. kan fremkomme erstatningssager indenfor en 5 års periode.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4